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Här kommer en hälsning från våra medarbet-
are för projektet Levande händer i Central-
asien:
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Fakta

Insamlat: 60 000 sek

Vi på Folk&Språk vill också säga ett stort
tack för ert stöd!
Catharina Karlhager
Projektansvarig

människor lever under mycket enkla och
hårda förhållanden. Ändå möts vi gång på
gång av värme, tro och en djup tack-
samhet, och av påminnelsen om att även
små insatser kan göra stor skillnad.

“Vi vill dela några tankar från vårt arbete och
samtidigt uttrycka vår innerliga tacksamhet
till er som står tillsammans med oss i detta
projekt. Varje dag påminns vi om hur stort be-
hovet är och hur mycket även det allra mest
grundläggande kan betyda för människor
som lever under svåra förhållanden.

Ibland kommer vi till hem där det som finns
på bordet är te, lite socker och en bit bröd, och
det ska räcka till dagens alla måltider. I en
familj finns fyra barn. Det yngsta barnet grät,
han ville bara ha vanlig stekt pasta, men inte
ens det fanns. I sådana stunder inser man sär-
skilt starkt hur mycket människor saknar det
allra mest grundläggande.

I mötet med familjer och barn ser vi tydligt
hur bristen påverkar dem, inte bara fysiskt
utan också känslomässigt. Samtidigt ser vi hur
hopp kan väckas på nytt när någon bryr sig,
när någon kommer och säger att de inte är
bortglömda.

När vi anländer med hjälp förändras stäm-
ningen. I människors ögon tänds ett ljus. De
tackar Gud uppriktigt, av hela sina hjärtan,
och vi gläds tillsammans med dem över att vi
får vara med och bära en del av deras börda.
Det finns byar där varken gas eller elektricitet
har dragits, där kylan är ständig och där 

Men det är inte lätt när behoven är så
stora och man inte kan hjälpa alla. Men
mitt i detta upplever vi Gud ger kraft, vishet
och frid. Vi är djupt tacksamma för möj-
ligheten att få tjäna och för de människor
vars hjärtan berörs och som väljer att stödja
detta arbete. Vi ber om fortsatta förböner
för Guds beskydd i tjänsten, för trygghet på
varje resa och för vishet att möta männi-
skor med kärlek, särskilt dem som ännu
inte känner Honom. Vi ber också att Gud
ska fortsätta tala till människors hjärtan
och väcka en vilja att vara med och dela
med sig.

Av hela vårt hjärta tackar vi er! Tack vare er
får människor inte bara det de behöver för
stunden, utan också något som är minst
lika viktigt, hopp, tro och känslan av att de
inte är ensamma. Må Gud välsigna er rikligt
och må fler få uppleva Hans kärlek och
omsorg genom detta arbete.”
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